

Приложение 1 к протоколу итогов тендера по закупке изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год

Квалификационные данные потенциальных поставщиков

№п/п	Перечень документов/Наименование потенциальных поставщиков	ТОО "Сфера ПВЛ"	ТОО "MedIntelComp any"	ТОО "Эль-Фарм"	ТОО Компания "Медлус"	ИП "МЕДКОР"	ТОО "Мелиор LTD"	ТОО "БО-НА"	ТОО "Фирма Меда"	ТОО "RuMa Farm"	ТОО "Шабек"	ТОО "Galamat Integra"	ТОО "Жаңамед-ПВ"	ТОО "KAZBIOTES H"	ТОО "ФАРМАКС-2"	ТОО "JS Consulting"
		Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления	Дата и время представления
1	Оригинал документа, подтверждающего внесение гарантийного обеспечения тендерной заявки	01.02.19г.10ч.00м	01.02.19г.10ч.00м	01.02.19г.11ч.35м	01.02.19г.14ч.41м	01.02.19г.15ч.00м	01.02.19г.16ч.30м	01.02.19г.16ч.49м	04.02.19г.08ч.00м	04.02.19г.08ч.11м	04.02.19г.08ч.23м	04.02.19г.08ч.31м	04.02.19г.08ч.32м	04.02.19г.08ч.48м		04.02.19г.08ч.55м
2	Заявка на участие в тендере по форме	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
3	Электронный носитель представляется опись	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
4	Копия свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
5	Копия Устава для юридического лица	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
6	копия документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица, выданного соответствующим государственным органом, копия документа, удостоверяющего личность					+										
7	копия разрешения/удостоверения либо разрешения/удостоверения в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с законодательством Республики Казахстан от 16.05.2014года «О разрешениях и уведомлениях», сведения о которых подтверждаются в информационных	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
8	Сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям и отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала «электронного правительства» не ранее одного месяца, предшествующего	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
9	Оригинал справки банка (банков) от отсутствия просроченной задолженности согласно требованиям настоящих Правил,	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
10	Сведения о квалификации приложение 5	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
11	Таблица цен приложение 6	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
12	Сопутствующие услуги	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
13	Копии акта проверки наличия условия для хранения и транспортировки лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники, выданный уполномоченного органа в сфере обращения лекарственных средств, при необходимости-акта санитарно-эпидемиологического обследования о наличии «холодовой цепи»	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
14	Документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, указанные в главе 3 тендерной документации	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
15	Письмо об отсутствии аффилированности	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
16	Письмо о согласии на расторжение договора закупки	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
17	Договор аренды	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
18	Тендерная заявка представлена в прошитом виде, с пронумерованными страницами, заверенной подписью, указано на конверте наименование или юридического адреса потенциального поставщика, организатором закупки.	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
19	Технические спецификации тендерной заявки	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
20	Предоставление документов подтверждающих соответствие предлагаемых товаров требованиям к тендерной документации	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+

Handwritten signature and notes in blue ink, including the word "meas" and other illegible scribbles.

№ лота	Наименование лотов	Наименование изделия медицинского назначения (МНН или состав)	Ед. из-мерения, форма	Кол-во	цена	Сумма, тенге	ТОО "Сфера-ПВЛ"	ТОО "МедИтелСомп апу"	ТОО "Эль-Фарм"	ТОО Компания "Медрус"	ИП "Медкор"	ТОО "Мелиор LTD"	ТОО "БО-НА"	ТОО "Фирма Медд"
Лот №1	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион, 2 М5, черный плетеный HR40 75см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион, 2 М5, черный плетеный HR40 75см, стерильный, одноразовый	штука	600	1 208,00	724 800,00								
Лот №2	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 3 М4, черный плетеный 150см стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 3 М4, черный плетеный 150см стерильный, одноразовый	штука	1 000	951	951 000,00		951,00						
Лот №3	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 1 М4, черный плетеный HR39 75см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 1 М4, черный плетеный HR39 75см, стерильный, одноразовый	штука	1 000	1 594,00	1 594 000,00		1 594,00						
Лот №4	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 1 М4, черный плетеный HS37 75см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 1 М4, черный плетеный HS37 75см, стерильный, одноразовый	штука	600	1 238,00	742 800,00								
Лот №5	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 0 М3,5, черный плетеный HS37 75см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 0 М3,5, черный плетеный HS37 75см, стерильный, одноразовый	штука	1 000	694	694 000,00		694,00						
Лот №6	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 2-0 М3, черный плетеный HS39 75см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 2-0 М3, черный плетеный HS39 75см, стерильный, одноразовый	штука	1 000	1 040,00	1 040 000,00								
Лот №7	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 0 М3,5, черный плетеный HR39 75см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 0 М3,5, черный плетеный HR39 75см, стерильный, одноразовый	штука	1 000	1 624,00	1 624 000,00								
Лот №8	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 2-0 М3, черный плетеный HR30 75см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 2-0 М3, черный плетеный HR30 75см, стерильный, одноразовый	штука	1 000	1 030,00	1 030 000,00		1 030,00						
Лот №9	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 2-0 М3, черный плетеный HR26 75см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 2-0 М3, черный плетеный HR26 75см, стерильный, одноразовый	штука	1 000	1 228,00	1 228 000,00								
Лот №10	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 2-0 М3, черный плетеный 150см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фибрион 2-0 М3, черный плетеный 150см, стерильный, одноразовый	штука	600	1 020,00	612 000,00								
							1 020,00	1 018,00						

Handwritten signature and notes in blue ink.

№ лота	Наименование лотов	Наименование изделия медицинского назначения (МНН или состав)	Ед. из-мерения, фo pм	Кол-во	цена	Сумма, тенге	ТОО "Сфера-ПВЛ"	ТОО "МедПелСопpану"	ТОО "Эль-Фарм"	ТОО Компания "МедПус"	ИП "Медкор"	ТОО "Мелиор LTD"	ТОО "БО-НА"	ТОО "Фирма Меда"
Лот №11	Натуральное белковое шелковое волокно-фиброн 1 М4, черный плетеный 150см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фиброн 1 М4, черный плетеный 150см, стерильный, одноразовый	штука	600	1 080,00	648 000,00								
Лот №12	Натуральное белковое шелковое волокно-фиброн 2 М5, черный плетеный 150см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фиброн 2 М5, черный плетеный 150см, стерильный, одноразовый	штука	400	1 297,00	518 800,00								
Лот №13	Натуральное белковое шелковое волокно-фиброн 3-0 М2, черный плетеный HR20 75см, стерильный, одноразовый	Натуральное белковое шелковое волокно-фиброн 3-0 М2, черный плетеный HR20 75см, стерильный, одноразовый	штука	300	1 337,00	401 100,00				543,00				
Лот №14	Полиэстер 3-4 м 6 HS 40 75см, стерильный, одноразовый	Полиэстер 3-4 м 6 HS 40 75см, стерильный, одноразовый	штука	600	2 010,00	1 206 000,00				2 005,00				
Лот №15	Полиэстер 3-4 М6 150см, стерильный, одноразовый	Полиэстер 3-4 М6 150см, стерильный, одноразовый	штука	1 000	1 297,00	1 297 000,00								
Лот №16	Полиэстер 2 м 5 250см, стерильный, одноразовый	Полиэстер 2 м 5 250см, стерильный, одноразовый	штука	1 000	1 594,00	1 594 000,00								
Лот №17	Полиэстер 1 м 4 HR 37 75см, стерильный, одноразовый	Полиэстер 1 м 4 HR 37 75см, стерильный, одноразовый	штука	800	1 228,00	982 400,00			380,00					
Лот №18	Полиэстер 2-0 М3 HR 30 75см, стерильный, одноразовый	Полиэстер 2-0 М3 HR 30 75см, стерильный, одноразовый	штука	600	1 466,00	879 600,00				365,00				1 209,00
Лот №19	Полипропилен 3-0 М2 HR17 75см, стерильный, одноразовый	Полипропилен 3-0 М2 HR17 75см, стерильный, одноразовый	штука	24	2 070,00	49 680,00				480,00			900,00	1 324,00
Лот №20	Полипропилен 6-0 М7 HR13 75см, стерильный, одноразовый	Полипропилен 6-0 М7 HR13 75см, стерильный, одноразовый	штука	36	3 090,00	111 240,00								1 815,00
Лот №21	Полипропилен 5-0 М1 HR13 75см, стерильный, одноразовый	Полипропилен 5-0 М1 HR13 75см, стерильный, одноразовый	штука	24	3 228,00	77 472,00								
Лот №22	Полипропилен 4-0 М1,5 HR17 75см, стерильный, одноразовый	Полипропилен 4-0 М1,5 HR17 75см, стерильный, одноразовый	штука	36	2 140,00	77 040,00				975,00				1 324,00
Лот №23	Полипропилен М0,5 (7-0) 2 иглы 3/8 кол. 60см, стерильный, одноразовый	Полипропилен М0,5 (7-0) 2 иглы 3/8 кол. 60см, стерильный, одноразовый	штука	720	3 440,00	2 476 800,00								
Лот №24	Полипропилен М0,5 (7-0) 2 иглы 8мм 3/8 кол. 60см, стерильный, одноразовый	Полипропилен М0,5 (7-0) 2 иглы 8мм 3/8 кол. 60см, стерильный, одноразовый	штука	360	5 015,00	1 805 400,00								
Лот №25	Полиэстер М1,5 (4-0) 2 игл 1/2 кол 75см, стерильный, одноразовый	Полиэстер М1,5 (4-0) 2 игл 1/2 кол 75см, стерильный, одноразовый	штука	600	2 565,00	1 539 000,00								
								2 563,00	770,00					1 201,00

Handwritten signature and notes in blue ink, including the word "Tomas" and some illegible scribbles.

№ лота	Наименование лотов	Наименование изделия медицинского назначения (МНН или состав)	Ед. из- мерения, фo pм	Кол-во	цена	Сумма, тенге	ТОО "Сфера- ПВЛ"	ТОО "MedIntelComp ану"	ТОО "Эль- Фарм"	ТОО Компания "Медиус"	ИП "Медиор"	ТОО "Мелиор LTD"	ТОО "БО-НА"	ТОО "Фирма Меда"
Лот №26	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 5 M2 HR48 75см, стерильный, одноразовый	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 5 M2 HR48 75см, стерильный, одноразовый	штука	1 400	2 307,00	3 229 800,00	2 307,00	2 306,00	750,00	1 292,00			790,00	996,00
Лот №27	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 3- M2 HR30 75см, стерильный, одноразовый	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 3- M2 HR30 75см, стерильный, одноразовый	штука	1 000	1 644,00	1 644 000,00	1 644,00	1 643,00	670,00	1 125,00			749,50	832,00
Лот №28	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 3-0 M2 HR22 75см, стерильный, одноразовый	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 3-0 M2 HR22 75см, стерильный, одноразовый	штука	300	1 683,00	504 900,00	1 683,00	1 680,00	667,00	1 180,00			749,50	832,00
Лот №29	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 2-0 M3 HR30 75см, стерильный, одноразовый	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 2-0 M3 HR30 75см, стерильный, одноразовый	штука	1 000	1 644,00	1 644 000,00	1 644,00	1 643,00	670,00	1 197,00			749,50	832,00
Лот №30	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 1 M4 HR40 75см, стерильный, одноразовый	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 1 M4 HR40 75см, стерильный, одноразовый	штука	1 100	1 683,00	1 851 300,00	1 683,00	1 682,00	755,00	1 230,00			783,00	832,00
Лот №31	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 2 M5 HR40 75см, стерильный, одноразовый	Нить стерильная хирургическая кополимера гликолид/лактида 2 M5 HR40 75см, стерильный, одноразовый	штука	900	2 040,00	1 836 000,00	2 040,00	2 038,00	755,00	1 292,00			779,00	996,00
Лот №32	Сетка полипропиленовая стерильная, одноразовый размер 6*11см, стерильный, одноразовый	Сетка полипропиленовая стерильная, одноразовый размер 6*11см, стерильный, одноразовый	штука	100	21 117,00	2 111 700,00	21 117,00	21 110,00			16 026,00		3 717,00	
Лот №33	Сетка полипропиленовая стерильная, одноразовый размер 6*11см, облегченная, стерильный, одноразовый	Сетка полипропиленовая стерильная, одноразовый размер 6*11см облегченная, стерильный, одноразовый	штука	10	21 117,00	211 170,00	21 117,00	21 110,00			16 026,00		3 717,00	
Лот №34	Сетка полипропиленовая стерильная, одноразовый размер 15*15см, стерильный, одноразовый	Сетка полипропиленовая стерильная, одноразовый размер 15*15см, стерильный, одноразовый	штука	70	41 382,00	2 896 740,00	41 382,00	41 380,00			40 435,00		9 682,00	
Лот №35	Нить синтетический рассасывающийся полифилламентная, стерильный, одноразовый	Нить синтетический рассасывающийся полифилламентная, стерильный, одноразовый	штука	3600	1 600,00	5 760 000,00	1 600,00							
Лот №36	Плетенная гликолидная оборудуемая шовная нить стерильная, однократного применения 2(метрический 5) длиной 75 см с коллошей иглой 45 мм	Плетенная гликолидная оборудуемая шовная нить стерильная, однократного применения 2(метрический 5) длиной 75 см с коллошей иглой 45 мм	штука	2 500	943,55	2 358 875,00	943,55						773,55	941,00

Handwritten signatures and notes:
 - Top right: "Bay" and "K. Mear" (possibly "K. Mear" or "K. Mear")
 - Middle right: "Bay" and "K. Mear"
 - Bottom right: "Bay" and "K. Mear"

№ лота	Наименование лотов	Наименование изделия медицинского назначения (МНН или состав)	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма, тенге	ТОО "Сфера-ПВЛ"	ТОО "MedIntelComp алу"	ТОО "Эль-Фарм"	ТОО Компания "Медиус"	ИП "Медкор"	ТОО "Меллор LTD"	ТОО "БО-НА"	ТОО "Фирма Меда"	
															цена (тенге)
Лот №37	Плетенная гликолидная обсорбируемая шовная нить стерильная, однократного применения 1(метрический 4) длиной 75 см с колошей иглой 40 мм	Плетенная гликолидная обсорбируемая шовная нить стерильная, однократного применения 1(метрический 4) длиной 75 см с колошей иглой 40 мм	штука	500	943,55	471 775,00		630,00					773,55	832,00	
Лот №38	Плетенная гликолидная обсорбируемая шовная нить стерильная, однократного применения 2/0 (метрический 3) длиной 150 см без игл	Плетенная гликолидная обсорбируемая шовная нить стерильная, однократного применения 2/0 (метрический 3) длиной 150 см без игл	штука	500	864,45	432 225,00							854,45		
Лот №39	Плетенная гликолидная обсорбируемая шовная нить стерильная, однократного применения 2/0(метрический 3) длиной 75 см с колошей иглой 35 мм	Плетенная гликолидная обсорбируемая шовная нить стерильная, однократного применения 2/0(метрический 3) длиной 75 см с колошей иглой 35 мм	штука	200	943,55	188 710,00		560,00					713,55	832,00	
Лот №40	Плетенная гликолидная обсорбируемая шовная нить стерильная, однократного применения 3/0(метрический 2) длиной 75 см с колошей иглой 30 мм	Плетенная гликолидная обсорбируемая шовная нить стерильная, однократного применения 3/0(метрический 2) длиной 75 см с колошей иглой 30 мм	штука	100	943,55	94 355,00		520,00					713,55	832,00	
Лот №41	Индикаторная трубка для экспресс-диагностики хеликобактериоза дыхательным методом одноразовое	Индикаторная трубка для экспресс-диагностики хеликобактериоза дыхательным методом одноразовое	штука	1000	3 400,00	3 400 000,00									
		Держатель нейтрального электрода «Джек», длина кабеля 5м.	штука	6	38 122,50	228 735,00	38 122,00					3 385,00			
		Биополярный пинцет прямой 190см антипригарный Евростандарт	штука	6	98 047,50	588 285,00	98 040,00	98 000,00							
Лот №42	Изделия медицинского назначения к аппарату электрохирургическому высокочастотному	Биополярный пинцет прямой 250см антипригарный Евростандарт	штука	6	101 745,00	610 470,00	101 745,00	101 740,00							
		Держатель биополярных инструментов электродов-пинцетов	штука	10	58 515,00	585 150,00	58 515,00	58 500,00							
		Биополярный пинцет изогнутый 190мм антипригарный	штука	6	101 745,00	610 470,00	101 745,00	101 740,00							
		Кожух защитный сменный в комплекте с шайбой.	штука	1	30 000,00	30 000,00	30 000,00	29 800,00							
		Итого				2 653 110,00									

Handwritten signature and date:
 2019.05.20
 [Signature]

Handwritten signature:
 [Signature]

№ лота	Наименование лотов	Наименование изделия медицинского назначения (МНН или состав)	Ед. из мерен ия, фо рм	Кол-во	цена	Сумма, тенге	ТОО "Сфера-ПВЛ"	ТОО "MeditelCompanу"	ТОО "Эль-Фарм"	ТОО Компания "Медлус"	ИП "Медкор"	ТОО "Мелиор LTD"	ТОО "БО-НА"	ТОО "Фирма Меда"
Лот №43	Изделий медицинского назначения для системы офтальмологической микрохирургической Stellaris	Ирригационный патрубков для миникоаксальной процедуры. Наконечник для ирригации/аспирации Наконечники (иглы) факозмульсификационные Комплект для вакуумной факозмульсификации	штука штука штука штука	24 816 72 180	39 480,00 42 900,00 42 167,00 34 789,00	947 520,00 35 006 400,00 3 036 024,00 6 262 020,00								
Итого							45 251 964,00							
Лот №44	Векорасширитель прямоугольный закрытые опоры 14мм, взрослый размер плоские бранши	Векорасширитель прямоугольный закрытые опоры 14мм, взрослый размер плоские бранши	штука	10	27 500,00	275 000,00			26 390,00					
Лот №45	Векорасширитель прямоугольные закрытые опоры 14мм, взрослый размер удлиненные бранши	Векорасширитель прямоугольные закрытые опоры 14мм, взрослый размер удлиненные бранши	штука	10	27 500,00	275 000,00			26 390,00					
Лот №46	Факко-шпатель двусторонний (чопер для малого зрачка-микрорпалец) чопер для малого зрачка-микрорпалец общая длина 137мм	Факко-шпатель двусторонний (чопер для малого зрачка-микрорпалец) чопер для малого зрачка-микрорпалец общая длина 137мм	штука	5	21 000,00	105 000,00								
Лот №47	Манипулятор и толкатель для интраокулярных линз по Дейчу V-образная рабочая часть общая длина 123мм	Манипулятор и толкатель для интраокулярных линз по Дейчу V-образная рабочая часть общая длина 123мм	штука	5	11 000,00	55 000,00								
Лот №48	Пинцет для удержания линз Рабочая часть шириной 0,4мм, длиной 9мм, изогнутая по ребру платформа 4мм плоская ручка, общая длина 100мм	Пинцет для удержания линз Рабочая часть шириной 0,4мм, длиной 9мм, изогнутая по ребру платформа 4мм плоская ручка, общая длина 100мм	штука	5	28 500,00	142 500,00				9 900,00				
Лот №49	Инжектор для имплантации внутрикапсульных колец Q рабочая часть диаметром 1,2 мм, длиной 18 мм, поршневой механизм, общая длина 160 мм	Инжектор для имплантации внутрикапсульных колец Q рабочая часть диаметром 1,2 мм, длиной 18 мм, поршневой механизм, общая длина 160 мм	штука	1	74 000,00	74 000,00								
Лот №50	Крючок для мышц по Грefe "рабочая часть диаметром 1,5 мм, длиной 10 мм, общая длина 138 мм	Крючок для мышц по Грefe "рабочая часть диаметром 1,5 мм, длиной 10 мм, общая длина 138 мм	штука	8	104 000,00	832 000,00								
Лот №51	Инжектор для имплантации интраокулярных линз. Инжектор МОНАРХ- "рабочая часть для картриджа D, поршневой механизм, общая длина 205 мм	Инжектор для имплантации интраокулярных линз. Инжектор МОНАРХ- "рабочая часть для картриджа D, поршневой механизм, общая длина 205 мм	штука	1	115 000,00	115 000,00								
														108 000,00

108 000,00

Handwritten signature and notes

№ лота	Наименование лотов	Наименование изделия медицинского назначения (МНН или состав)	Ед. из- мерен ил, фo pм	Кол-во	цена	Сумма, тенге	ТОО "Сфера- ПВЛ"	ТОО "MediPte/Сompr ану"	ТОО "Эль- Фарм"	ТОО Компания "Медиус"	ИП "Медюр"	ТОО "Мелиор LTD"	ТОО "БО-НА"	ТОО "Фирма Меда"
Лот №52	Циркуль по Кастровыхо верхняя рабочая часть «окно» 20 мм, общая длина 90 мм	Циркуль по Кастровыхо верхняя рабочая часть «окно» 20 мм, общая длина 90 мм	штука	3	33 000,00	99 000,00			32 500,00					
Лот №53	Пинцет для халазиона по Десмарресу овальный "верхняя рабочая часть «окно» 20 мм, общая длина 90 мм	Пинцет для халазиона по Десмарресу овальный "верхняя рабочая часть «окно» 20 мм, общая длина 90 мм	штука	10	23 500,00	235 000,00			22 850,00					
Лот №54	Иглодержатель по Теннанту стандартные губки, на рабочей части твердосплавные пластины из карбида вольфрама, без замка, длина 135 мм	Иглодержатель по Теннанту стандартные губки, на рабочей части твердосплавные пластины из карбида вольфрама, без замка, длина 135 мм	штука	20	5 900,00	118 000,00								
Лот №55	Пинцет для капсулорексиса по Утрага острые кончики рабочей части, изогнутой под углом, упрочнены карбидом вольфрама, плоская ручка, общая длина 108 мм.	Пинцет для капсулорексиса по Утрага острые кончики рабочей части, изогнутой под углом, упрочнены карбидом вольфрама, плоская ручка, общая длина 108 мм.	штука	5	26 000,00	130 000,00			25 300,00					
Лот №56	Иглодержатель по Барракеру, изогнутый стандартные губки упрочнены карбидом вольфрама, без замка, общая длина 125 мм	Иглодержатель по Барракеру, изогнутый стандартные губки упрочнены карбидом вольфрама, без замка, общая длина 125 мм	штука	5	28 500,00	142 500,00			28 000,00					
Лот №57	Микропинцет роговичного типа калибры рабочая часть 1x2 зубца высотой 0,12 мм, платформа 5 мм упрочнена карбидом вольфрама, общая длина 72 мм	Микропинцет роговичного типа калибры рабочая часть 1x2 зубца высотой 0,12 мм, платформа 5 мм упрочнена карбидом вольфрама, общая длина 72 мм	штука	15	23 500,00	352 500,00								
Лот №58	Пинцет для снятия швов острая рабочая часть 1x1 зубец высотой 0,5 мм, платформа 6 мм упрочнена карбидом вольфрама, общая длина 77 мм.	Пинцет для снятия швов острая рабочая часть 1x1 зубец высотой 0,5 мм, платформа 6 мм упрочнена карбидом вольфрама, общая длина 77 мм.	штука	20	23 500,00	470 000,00			22 900,00					
Лот №59	Ножницы конъюнктивные лезвия длиной 11,5 мм, остроконечные, изогнутые по радиусу, общая длина 100 мм, плоская ручка.	Ножницы конъюнктивные лезвия длиной 11,5 мм, остроконечные, изогнутые по радиусу, общая длина 100 мм, плоская ручка.	штука	10	28 500,00	285 000,00								
Лот №60	Пинцет для завязывания нитей по Макферсону, длинный, изогнутый по радиусу "рабочая часть шириной 0,25 мм, изогнутая по радиусу, платформа 4 мм упрочнена карбидом вольфрама, общая длина 110 мм	Пинцет для завязывания нитей по Макферсону, длинный, изогнутый по радиусу "рабочая часть шириной 0,25 мм, изогнутая по радиусу, платформа 4 мм упрочнена карбидом вольфрама, общая длина 110 мм	штука	20	21 500,00	430 000,00								
									20 800,00					

20.800,00
20.800,00

№ лота	Наименование лотов	Наименование изделия медицинского назначения (МНН или состав)	Ед. из-мерен ия, фo pм	Кол-во	цена	Сумма, тенге	ТОО "Сфера-ПВЛ"	ТОО "MedintelComp алу"	ТОО "Эль-Фари"	ТОО Компания "Медиус"	ИП "Медкор"	ТОО "Мелиор LTD"	ТОО "БО-НА"	ТОО "Фирма Мед"
Лот №61	Пинцет для капсулорексиса рабочая часть, изогнутая под углом, одна сторона острая, вторая – в виде весла, круглая ручка, общая длина 105 мм	Пинцет для капсулорексиса рабочая часть, изогнутая под углом, одна сторона острая, вторая – в виде весла, круглая ручка, общая длина 105 мм	штука	10	27 000,00	270 000,00			26 500,00					
Лот №62	Пинцет капсульный "рабочая часть 0,3 мм, платформа 4 мм упрочнена карбидом вольфрама, общая длина 75 мм.	Пинцет капсульный "рабочая часть 0,3 мм, платформа 4 мм упрочнена карбидом вольфрама, общая длина 75 мм.	штука	5	24 000,00	120 000,00			22 850,00					
Лот №63	Пинцет для верхней прямой мышцы по Лейдхекеру "рабочая часть 1x2 зубца высотой 0,5мм, общая длина 106 мм	Пинцет для верхней прямой мышцы по Лейдхекеру "рабочая часть 1x2 зубца высотой 0,5мм, общая длина 106 мм	штука	10	24 000,00	240 000,00			22 850,00					
Лот №64	Пинцет для завязывания нитей по Кельману-Макферсону, длинный "сверхдликатная рабочая часть шириной 0,25 ммизогнутая под углом, платформа 10 мм упрочнена карбидом вольфрама, общая длина 105 мм.	Пинцет для завязывания нитей по Кельману-Макферсону, длинный "сверхдликатная рабочая часть шириной 0,25 ммизогнутая под углом, платформа 10 мм упрочнена карбидом вольфрама, общая длина 105 мм.	штука	10	21 000,00	210 000,00			20 800,00					
Лот №65	Факочопер (рассекатель хрусталика) универсальный по Росену общая длина 120 мм	Факочопер (рассекатель хрусталика) универсальный по Росену общая длина 120 мм	штука	15	202 500,00	3 037 500,00			12 600,00					
Лот №66	Крючок по Левиски рабочая часть 0,5 мм, изогнутая по радиусу, общая длина 123 мм.	Крючок по Левиски рабочая часть 0,5 мм, изогнутая по радиусу, общая длина 123 мм.	штука	12	11 000,00	132 000,00			9 900,00					
Лот №67	Пинцет анатомический с насечкой, прямой рабочая часть шириной 0,6 мм, платформа 6 мм с насечкой, общая длина 108 мм	Пинцет анатомический с насечкой, прямой рабочая часть шириной 0,6 мм, платформа 6 мм с насечкой, общая длина 108 мм	штука	10	24 000,00	240 000,00								
Лот №68	Аспирационная и инъекционная фильтр-канюля для многодозных флаконов,стерильный, одноразовый	Аспирационная и инъекционная фильтр-канюля для многодозных флаконов,стерильный, одноразовый	штука	11500	500	5 750 000,00		456,00						

Handwritten notes and signatures:
 - Blue ink signature: "Dag"
 - Blue ink signature: "meas"
 - Blue ink signature: "Auey"
 - Blue ink signature: "B" (partially visible)

№ лота	Наименование лотов	TOO "RuMa Farm"	TOO "Шабыс"	TOO "Galamat Integra"	TOO "Жаңамед-ПВ"	TOO "KAZBIOTECH"	TOO "ФАРМАКС-2"	TOO "JS Consulting"
		цена (тенге)	цена (тенге)	цена (тенге)	цена (тенге)	цена (тенге)	цена (тенге)	цена (тенге)
Лот №1	Натуральное белковое шелковое волокно-фибронин, 2 М5, черный плетеный HR40 75см, стерильный, одноразовый			690,00				
Лот №2	Натуральное белковое шелковое волокно-фибронин 3 М4, черный плетеный 150см стерильный, одноразовый							
Лот №3	Натуральное белковое шелковое волокно-фибронин 1 М4, черный плетеный HR39 75см, стерильный, одноразовый			670,00	430,00			
Лот №4	Натуральное белковое шелковое волокно-фибронин 1 М4, черный плетеный HS37 75см, стерильный, одноразовый			590,00				
Лот №5	Натуральное белковое шелковое волокно-фибронин 0 М3,5, черный плетеный HS37 75см, стерильный, одноразовый			590,00				
Лот №6	Натуральное белковое шелковое волокно-фибронин 2-0 М3, черный плетеный HS39 75см, стерильный, одноразовый			495,00				
Лот №7	Натуральное белковое шелковое волокно-фибронин 0 М3,5, черный плетеный HR39 75см, стерильный, одноразовый			492,00				
Лот №8	Натуральное белковое шелковое волокно-фибронин 2-0 М3, черный плетеный HR30 75см, стерильный, одноразовый			480,00				
Лот №9	Натуральное белковое шелковое волокно-фибронин 2-0 М3, черный плетеный HR26 75см, стерильный, одноразовый			440,00				
Лот №10	Натуральное белковое шелковое волокно-фибронин 2-0 М3, черный плетеный 150см, стерильный, одноразовый							

Самсау Бай & Коул

Наименование лотов	TOO "RuMa Farm"	TOO "Шабыс"	TOO "Galamat Integra"	TOO "Жаңажад-ПВ"	TOO "KAZBIOTECH"	TOO "ФАРМАКС-2"	TOO "JS Consulting"
	цена (тенге)	цена (тенге)	цена (тенге)	цена (тенге)	цена (тенге)	цена (тенге)	цена (тенге)
Лот №11 Натуральное белковое шелковое волокно-фиброн 1 М4, черный плетеный 150см, стерильный, одноразовый			330,00				
Лот №12 Натуральное белковое шелковое волокно-фиброн 2 М5, черный плетеный 150см, стерильный, одноразовый							
Лот №13 Натуральное белковое шелковое волокно-фиброн 3-0 М2, черный плетеный HR20 75см, стерильный, одноразовый	800,00		690,00				
Лот №14 Полиэстер 3-4 м 6 HS 40 75см, стерильный, одноразовый			890,00				
Лот №15 Полиэстер 3-4 М6 150см, стерильный, одноразовый							
Лот №16 Полиэстер 2 м 5 250см, стерильный, одноразовый							950,00
Лот №17 Полиэстер 1 м 4 HR 37 75см, стерильный, одноразовый			590,00				905,00
Лот №18 Полиэстер 2-0 М3 HR 30 75см, стерильный, одноразовый							905,00
Лот №19 Полипропилен 3-0 М2 HR17 75см, стерильный, одноразовый			595,00				990,00
Лот №20 Полипропилен 6-0 М7 HR13 75см, стерильный, одноразовый		2 495,00	1 080,00				990,00
Лот №21 Полипропилен 5-0 М1 HR13 75см, стерильный, одноразовый			2 190,00				1 750,00
Лот №22 Полипропилен 4-0 М1,5 HR17 75см, стерильный, одноразовый			1 980,00	2 740,00			1 650,00
Лот №23 Полипропилен М0,5 (7-0) 2 иглы 3/8 кол. 60см, стерильный, одноразовый			1 090,00	1 440,00			985,00
Лот №24 Полипропилен М0,5 (7-0) 2 иглы 8мм 3/8 кол. 60см, стерильный, одноразовый			2 390,00		1 499,00		2 150,00
Лот №25 Полиэстер М1,5 (4-0) 2 игл 1/2 кол 75см, стерильный, одноразовый		4 494,00	2 390,00	4 670,00	1 499,00		2 350,00
			1 390,00				1 450,00

So means Day a Week